PAGE
20

                               Проект

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	от                2025 года                                                                                     №

О признании утратившим силу
 приказа

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

      Признать утратившим силу с 01 января 2025 года приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 29.09.2011 года № 53 «Об утверждении Порядка перечисления остатков средств  бюджетных учреждений с соответствующего счета Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области, открытого в подразделении расчетной сети Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами  бюджетных  учреждений, в  районный бюджет, а также их возврата на указанный счет».
Начальник Финансового управления

                         И.В. Конюхова